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gezien en voorlopig vastgesteld door de gemeenteraad in vergadering van 24 oktober 2011

zegel van de gemeente

het college van burgemeester en schepenen verklaart dat onderhavig RUP voor eenieder ter inzage heeft gelegen 
van 21 november 2011 tot 19 januari 2012

we
st

-v
la

am
se

 in
te

rc
om

m
un

al
e 

| 
ba

ro
n 

ru
ze

tt
el

aa
n 

35
 |

 8
31

0 
br

ug
ge

 |
 t

el
 (

05
0)

 3
6 

71
 7

1 
| 

fa
x 

(0
50

) 
35

 6
8 

49
 |

 w
ww

.w
vi

.b
e

Geert Sanders

algemeen directeur

David Vandecasteele
coördinatorcel ruimtelijke planning

Johan MichielssensBjörn Denecker
ruimtelijk planner(s)

De Secretaris, De Burgemeester,

zegel van de gemeente
De Secretaris, De Burgemeester,

gezien en definitief vastgesteld door de gemeenteraad in vergadering van 26 maart 2012

zegel van de gemeente
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29.09.2009 bespreking voorontwerp
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Bijgaand bij het besluit van de Deputatie van de Provincie West-Vlaanderen 
houdende goedkeuring van het gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) 'Zuidburgweg' (Veurne)
Goedkeuringsbeslissing met ref.:
NR. JDE/12/1039-09/15/4474MM
Brugge, 31-05-2012
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De Gouverneur-voorzitter
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